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Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Bragado 01/01/2022 al 30/11/2022 Presupuesto: 2022
DESCRIPCION IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

1I.

II1.

Iv.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I -1I)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

2.082.155.176,66

752.478.918,90

69.374.620,24
130.443.972,59

3.034.452.688,39

748.919,48
2.652.804.819,29
2.627.322,82

216.946,53

159.784.933,08

2.816.182.941,20

218.269.747,19

220.897.070,01

26.201.428,30
445.920.950,58
3.459.536,31

Filtro aplicado: Presupuesto: 2022 - Fechas: 01/01/2022 al 30/11/2022
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TOTAL RECURSOS DE CAPITAL 475.581.915,19
V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa 583.866.271,57

Transferencias de Capital

Inversion Financiera 12.409.528,62

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 596.275.800,19
VI. INGRESOS TOTALES 3.510.034.603,58
VII. GASTOS TOTALES 3.412.458.741,39
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII) 97.575.862,19

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda) 100.203.185,01
IX. FUENTES FINANCIERAS

Disminucioén de la Inversion Financiera

Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos 54.564.415,75

Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 54.564.415,75
X. APLICACIONES FINANCIERAS

Inversion Financiera 119.543.513,66

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos 32.596.764,28

Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 152.140.277,94

Filtro aplicado: Presupuesto: 2022 - Fechas: 01/01/2022 al 30/11/2022




