



CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

05/12/2022 12:02

01/01/2022 al 30/11/2022

Presupuesto: 2022

DESCRIPCION	IMPORTE
-------------	---------

I. INGRESOS CORRIENTES

Ingresos tributarios	2.082.155.176,66
Contribuciones a la Seguridad Social	
Ingresos no Tributarios	752.478.918,90
Ventas de Bienes y Servicios	
Ingresos de Operación	
Rentas de la Propiedad	69.374.620,24
Transferencias Corrientes	130.443.972,59
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes	
TOTAL INGRESOS CORRIENTES	3.034.452.688,39

II. GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operación	748.919,48
Gastos de Consumo	2.652.804.819,29
Rentas de la Propiedad	2.627.322,82
Prestaciones de la Seguridad Social	
Impuestos Directos	216.946,53
Otras Pérdidas	
Transferencias Corrientes	159.784.933,08
Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes	
TOTAL GASTOS CORRIENTES	2.816.182.941,20

III. AHORRO CORRIENTE: (I - II)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)	220.897.070,01
--	----------------

IV. RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital	26.201.428,30
Transferencias de Capital	445.920.950,58
Disminución de la Inversión Financiera	3.459.536,31
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital	


**CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO
DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA**

05/12/2022 12:02

01/01/2022 al 30/11/2022

Presupuesto: 2022

DESCRIPCION	IMPORTE
TOTAL RECURSOS DE CAPITAL	475.581.915,19
V. GASTOS DE CAPITAL	
Inversión Real Directa	583.866.271,57
Transferencias de Capital	
Inversión Financiera	12.409.528,62
Gastos Figurativos para Transacciones de Capital	
TOTAL GASTOS DE CAPITAL	596.275.800,19
VI. INGRESOS TOTALES	3.510.034.603,58
VII. GASTOS TOTALES	
	3.412.458.741,39
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)	
Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda)	100.203.185,01
IX. FUENTES FINANCIERAS	
Disminución de la Inversión Financiera	
Endeudamiento Público e Incremento de Otros Pasivos	54.564.415,75
Incremento de Patrimonio	
Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras	
TOTAL FUENTES FINANCIERAS	54.564.415,75
X. APPLICACIONES FINANCIERAS	
Inversión Financiera	119.543.513,66
Amortización de la Deuda y Disminución de Otros Pasivos	32.596.764,28
Disminución del Patrimonio	
Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras	
TOTAL APPLICACIONES FINANCIERAS	152.140.277,94